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Bokslutskommuniké 2018. 

 

 

Finansiell sammanfattning 

Oktober – December 2018 

• Rörelsens intäkter uppgick till 8 942 tkr (6 893). 
• Rörelsens kostnader uppgick till 6 034tkr (4 804). 
• Rörelseresultatet uppgick till 2 908 tkr (2 089) före skatt. 

 

Januari-December 2018 

• Rörelsens intäkter uppgick till 21 300 tkr (20 568). 
• Rörelsens kostnader uppgick till 19 000 tkr (17 043). 
• Rörelseresultatet uppgick till 2 300 tkr (3 525) före skatt. 
• Vid utgången av perioden uppgick räntebärande skulder till 3 419 tkr (4 694). 
• Vinst per aktie efter skatt uppgick till 0,27 kr (0,43). 

 

Kommentarer till bolagets resultat och finansiella ställning 

Med en omsättningsökning om 30% jämfört med motsvarande period föregående år blev 2018 års fjärde kvartal 

det starkaste kvartalet hittills i bolagets historia. Rörelseresultatet för perioden ökade med 39%.  

Att kvartalets kostnader är högre än motsvarande period föregående år beror på: 

• Emissions och noteringskostnader som sammantaget uppgick till c:a 1 Mkr 

• En engångseffekt av omlagt incitamentsproram för bolagets säljare.  

För helåret uppnås fortsatt tillväxt och bolaget når sin högsta omsättning någonsin. Kostnadsökningar för helåret 

är hänförliga till ökad marknadsaktivitet och förberedelser inför 2019 års tillväxtfrämjande verksamhet. 

Förklaringen till att posten personalkostnader har ökat mer än normal lönerevision är att personer med 

konsultavtal övergått löneavtal.  

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.  
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Väsentliga händelser under perioden juli-september 2018 

• Under perioden har bolagets nyemission och notering på Spotlight Stock Market genomförts. Bolaget 
tillfördes c:a 5,9 mkr efter emissionskostnader och aktien noterades på Spotlight Stock Market den 19 
november. 

• Bolaget lade i samband med ny nyemissionen om sin låneportfölj och reducerade därmed 
räntekostnader med c:a 65% på årsbasis. 

• En ny version av Intelligence2day® mobila applikation lanserades. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång. 
 

VD har ordet 

Q4 – Bästa försäljningskvartalet någonsin  

Det fjärde kvartalet utvecklades mycket väl, intäkterna växte med 30 procent till totalt 8,9 mkr och 
rörelseresultatet för perioden ökade med hela 39 procent. Detta är Comintellis bästa försäljningskvartal 
någonsin vilket är ett resultat av vår fantastiska personal som genomfört framgångsrika säljdrivna insatser under 
kvartalet. 

2018 – Ett rekordår 

2018 blev sammantaget ännu ett händelserikt år för Comintelli med nya rekordnivåer för intäkterna. Intäkterna 
för helåret ökade till 21,3 mkr (20,5) med ett rörelseresultat på 2,3 mkr (3,5). Rörelsemarginalen blev något lägre 
och landade på ca 11 procent (17 %) till stor del beroende på emissions- och räntekostnader, som inte 
återkommer under 2019.  

Under fjärde kvartalet genomfördes en mycket lyckad kapitalanskaffning med en teckningsgrad om hela 450 %. 
Denna process tog dock mer resurser i anspråk än planerat, varför vårt starka resultat är än mer imponerande då 
visst sälj och marknadsarbete senarelagts till 2019.  

Våra kunders lojalitet är mycket stark och en stor andel av Comintellis intäkter kommer därför från 
licensförlängningar och utökningar från befintliga kunder. Andelen kunder som valt att förlänga var under 2018 
över 90 %.  

2019 – Fortsatt lönsam tillväxt 

De ökade resurserna, via resultat och emissionslikvid, kommer som tidigare meddelats främst att användas till 
ökad marknadsföring och till att stärka försäljningsorganisationen för att tillvarata den starka tillväxten i 
marknaden. Vi kommer framförallt att fokusera på USA då vi sett en mycket stark utveckling på denna marknad, 
vilken redan utgör ca 25 % av bolagets omsättning och väntas ha fortsatt stor tillväxtpotential för oss. 
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Med det sagt så ser vi förutsättningar för fortsatt god tillväxt på alla fronter 2019. Detta är drivet av den 
osäkerhet och turbulens som för tillfället råder i omvärlden, vilket ökar efterfrågan på våra lösningar för bättre 
bevakning- och omvärldsanalys.  

Comintelli kommer under 2019 att öka antalet medarbetare, utveckla vår Intelligence2day® plattform med ännu 
bättre analysfunktioner utarbetade genom nära kundrelationer, samt anpassa bolaget än mer till att leverera 
automatiserade, molnbaserade lösningar (s.k. Software as a Service). 

Vår tillväxtplan för 2019 är tydligt utstakad och vi kommer fortsätta satsa för att snabbt skala upp vår 
verksamhet framöver. 

Nästa rapport  

Delårsrapport för 2019 års första kvartal släpps torsdagen den 16:e maj 2019. 

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm fredagen den 3:e maj 2019.  

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas till aktieägarna. 

För ytterligare information 

Jesper Martell 

VD, Comintelli AB 

Telefon: 0706229 831 

E-post: jesper.martell@comintelli.com 

Web: www.comintelli.com/IR  (här finns samtliga rapporter).  

 

Om Comintelli AB 

Comintelli AB (COMINT) är ett svenskt mjukvaruföretag som grundades 1999 som en spin-off från Ericsson. 
Bolagets affärsidé är att utveckla och licensiera en molnbaserad tjänst för omvärldsbevakning och -analys 
kallad Intelligence2day®. 

Tjänsten används idag av såväl mindre företag som större globala organisationer. Dessa kunder använder 
Intelligence2day® för att lättare navigera i, och skapa mening och insikter ur, en allt snabbare växande 
informationsmängd. Information som ofta är ostrukturerad och härleds från ett stort antal källor. 

Intelligence2day® är synnerligen lämpad för företag som är verksamma inom branscher präglade av hög 
förändringstakt och omfattande volymer av ostrukturerad information. För dessa företag är det av stor vikt att 
tidigt identifiera till exempel trender, hot och möjligheter, och att anpassa den egna affärsstrategin därefter. 
Comintellis kunder återfinns särskilt inom branscher som kemi/energi, läkemedel/ sjukvård och IT/telekom, till 
exempel AkzoNobel, DSM, Essity, Telia och Tetra Pak. 
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